
Муниципальное учреждение 

 управление образования администрации  

Кильмезского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

«26» сентября 2023 года                                                                                 № 143 

 

О занесении на Доску почета  

работников образования  

Кильмезского района 

 

На основании п. 3.5 Положения о Доске почета работников системы 

образования Кильмезского района, утвержденного приказом начальника 

управления образования от 15.06.2020 № 149, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Занести на Доску почета работников образования Кильмезского района 

следующих работников образовательных организаций района согласно списку 

кандидатур,   утвержденного протоколом Совета РУО от 26.09.2023 № 3.   

Приложение: на 2 л. в 1 экз.   

 

 

 

 

Начальник РУО                                        Е.В. Вязникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение                                                                                                                                        

к приказу от 26.09.2023 № 143        

 

Список лиц для занесения на Доску почета работников                         

системы образования Кильмезского района: 

 

1. Вишневский Олег Анатольевич, тренер-преподаватель муниципального 

     казенного образовательного учреждения Кильмезской детско- 

     юношеской спортивной школы д.Малая Кильмезь Кильмезского 

     района Кировской области; 

2. Волкова Людмила Петровна, воспитатель муниципального казенного 

     дошкольного образовательного учреждения детского сада  

     общеразвивающего вида «Солнышко» Кильмезского района Кировской 

     области; 

3. Гильмуллина Гузалия Ахиевна, учитель технологии Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы д.Четай Кильмезского района Кировской 

области; 

4. Грозных Рауза Салиховна, заведующий муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Солнышко» Кильмезского района Кировской 

области; 

5. Державина Алефтина Александровна, учитель математики 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

Пестеревской средней общеобразовательной школы д. Надежда 

Кильмезского района Кировской области; 

6. Жданова Елена Александровна, воспитатель муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колосок» 

пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области; 

7. Калабин Евгений Евгеньевич, учитель физической культуры 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы д.Зимник Кильмезского района 

Кировской области; 

8. Карсакова Светлана Владимировна, учитель начальных классов 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы д.Малая Кильмезь Кильмезского 

района Кировской области; 



9. Масленникова Елена Леонидовна, учитель технологии Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы д.Рыбная Ватага  Кильмезского района 

Кировской области; 

10. Кузнецов Александр Михайлович, учитель физической культуры 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы д. Большой Порек  

Кильмезского района Кировской области; 

11. Лоншакова Марина Николаевна, воспитатель дошкольной группы 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы д. Вихарево Кильмезского 

района Кировской области; 

12. Мубаракшин Хасан Яхиевич, мастер производственного обучения 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования межшкольного учебного комбината              

пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области;  

13. Рухлядева Галина Петровна, педагог - организатор Муниципального 

казенного образовательного учреждения дополнительного образования   

Дома детского творчества пгт Кильмезь Кировской области; 

14. Рухлядева Зинаида Никифоровна, учитель начальных классов 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы д.Карманкино Кильмезского 

района Кировской области;  

15. Снигирева Анна Петровна, учитель начальных классов Кировского 

областного государственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных 

предметов пгт Кильмезь»; 

16. Чекмарев Юрий Геннадьевич, директор муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы д.Селино Кильмезского района Кировской области;  

17. Черных Галина Витальевна, воспитатель муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» 

пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области; 

18. Шабалина Елена Николаевна, педагог дополнительного образования 

Муниципального казенного образовательного учреждения 

дополнительного образования   Дома детского творчества пгт Кильмезь 

Кировской области; 

 


